Протокол № 1

заседания диссертационного совета 35.2.016.01

от 23 марта 2023 г

Присутствуют: Мингалеев Д.Н., Ларина Ю.В., Вахитов И.Х.,
Галиуллин А.К., Евстифеев В.В., Ежков В.О.,

Ежкова А.М., Ефимова М.А., Медетханов Ф.А.,
Муллакаев О.Т., Софронов В .Г., Шакирова Ф.В.

Зам. председателя -  Д.Н. Мингалеев

Ученый секретарь -  Ю.В. Ларина

Повестка дня

Предварительное рассмотрение диссертации

I. Слушали: предварительное рассмотрение диссертации
Бакаиовой Евгении Олеговны на тему: «Совершенствование организации
ветеринарного обслуживания промышленных гусеводческих предприятий» на
соискание ученой степени кандидата ветеринарных наук по специальности
4.2.3 Инфекционные болезни и иммунология животных.

Диссертант представил следующие документы: заявление, заключение
организации, отзыв научного руководителя, заверенные копии диплома о
высшем образовании и об окончании аспирантуры.

Постановили: руководствуясь «Положением о порядке присуждения
ученых степеней» поручить комиссии из членов совета: профессору
Галиуллину А.К., д.б.н. Ефимовой М.А и д.б.н Евстифееву В.В. ознакомиться
и подготовить заключение по диссертации Бакановой Е.О.

Голосовали «за» - единогласно

Ученый секретарь

Зам. председателя
диссертационного сове Д.Н. Мингалеев

Ю.В. Ларина